(1) *In soprallinea*: pro supradicto pretio.

(2) *In soprallinea*: valet.

(3) promitto *causato* in promittimus.

(4) *In soprallinea*: predictae.

982. *Angelerio di Priinello e la moglie Adalasia, Odezono di Priinello e la moglie Verdilia, Ido di Priinello e la moglie Sibilìa vendono a Ido di Corrado una terra in Sestri. 20 giugno 1216.*

6].

Nos Angelerius de Prihinello et Adalaxia iugales, Odezonus de Prihinello et Verdilia eius uxor, Ido de Prihinello et Sibilìa iugales, confitemur accepisse a te Idone de Conrado lib. .iiii^{1/2}. jan. finito pretio pro petia una terre que est in territorio Sexti, loco ubi dicitur Albare. Cui coheret inferius fossatus, superius terra tua, ab uno latere terra Wilielmi de Turre, alio latere terra Buterici. Totum quod infra has continetur coherentias domesticum et silvaticum cum ingressu, exitu, omni jure et comodo suo tibi vendimus et tradimus pro supradicto pretio dantes tibi pure quicquid amplius valet, si plus valet, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario sine omni nostra heredum nostrorum omniumque pro nobis contradictione ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus et cui dederis vel aliquo modo haberi concesseris per nos nostrosque heredes semper legitime defendere et non impedire promittimus, sub pena dupli prout tunc valuerit omnibus nostris obligatis in solidum etcetera. Possessionem et dominium tibi tradidisse confitemur, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani etcetera et quod non possemus nos iuvare per deceptionem dupli vel quod sit ultra duplum, et spetialiter nos Adalaxia, Verdilia et Sibilìa predicte abrenuntiamus legi Julie, consulto Velleiano, juri ypotecharum etcetera. Et facimus hec consilio Nicole de Rivarolio et Ansaldi BelliOculi propinquorum nostrorum et jussu et voluntate dictorum virorum nostrorum. Testes Johannes Secundus, Ugo de Illice et predicti consiliatores. Actum Janue, predicto loco, die et hora.

983. *Pietro Bergognone e la moglie Donesella si riconoscono debitori di una semma a Bonvasallo Lomellino. 22 giugno 1216.*

Ego Petrus Bergognonus et Donnexella iugales confitemur debere tibi BonoVasallo Lomellino sol. .lv. minus den. .iiii. jan., qui remanent ed solvendum tibi de pretio vini quod vendidisti Johanni placentino quondam marito mei Donnexelle. Quos in voluntate tua et tuo ordinarmente per nos vel nostrum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promittimus, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum etcetera, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani etcetera, et spetialiter ego Donnexella abrenuntio legi Julie, consulto Velleiano, juri ypotecharum etcetera. Et facio hec consilio Calvi de Susilia et Rubaldi de Bavali [fo 34 v.] quos meos propinquos et vicinos esse confiteor et jussu et voluntate dicti viri mei presentis (1). Testes Wilielmus Bucca et predicti consiliatores. Actum Janue, in domo Ottonis Leccavelum, .xxii^o. die junii, circa vespervas.